
UCHWAŁA NR XIII/100/2012
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2011 r. 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (jednolity tekst Dz. U. z 2010 roku Nr 234, poz. 1536 ze zmianami) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2011 r. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

Franciszek Rzeszewicz

Strona 1Id: YINQL-PNYTN-FGULA-CNNOP-QJYBU. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XIII/100/2012

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 29 marca 2012 r.

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2011 r. 

Roczny Program Współpracy Gminy Przodkowo z Organizacjami Pozarządowymi pod nazwą „Lokalne 
Partnerstwo na rok 2011” uchwalony został przez Radę Gminy Przodkowo w dniu 29 grudnia 2010 r. 

Na realizację programu w budżecie Gminy na 2011 rok przeznaczono kwotę 18.000zł. W ramach realizacji 
programu w konkursie ofert uczestniczyły 3 organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy, które 
w sumie złożyły 10 projektów. Ze złożonych projektów 7 otrzymało dofinansowanie. Trzy projekty ocenione 
zostały negatywnie. 

W obszarze 

„Kultura i sztuka” dofinansowano: 

1. Stowarzyszenie „Tacy Sami”; tytuł projektu „Gramy i śpiewamy – muzyczna terapia” – 1.500 zł. 

2. Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł projektu „Ubrani w Kaszubski Strój – 
Przodkowianie tańczą i śpiewają” – 2.000 zł. 

3. Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł projektu „Nasze Kaszuby – malowane” – 
1.500 zł 

I. Turystyka i aktywny wypoczynek 

1. Stowarzyszenie „Tacy Sami”; tytuł „Pieszo, rowerem, konno i autokarem po zdrowie i wypoczynek” – 3.000 
zł. 

2. Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł „Kaszëbë wòłają nas…” – 2.000 zł. 

II. Kultura fizyczna , sport i rekreacja 

1. Stowarzyszenie „Tacy Sami”; tytuł projektu „Uśmiech dla wszystkich – organizacja imprezy rekreacyjno-
sportowej” – 3.000 zł. 

2. Polski Związek Niewidomych Okręg Pomorski; tytuł „Wycieczka rekreacyjno-krajoznawcza „Poznajemy 
Karkonosze” ” – 2.000zł. 

Łączna wartość udzielonych dotacji w ramach konkursu wyniosła 15 000 zł. Wszystkie organizacje 
zrealizowały swoje projekty. Projekty rozliczone zostały prawidłowo w przewidzianych w umowach terminach. 
Do realizacji programów zaangażowanych po stornie organizacji pozarządowych zostali zaangażowani 
nauczyciele, specjaliści z takich dziedzin jak logopedzi, oligofrenopedagodzy, terapeuci zajęciowi, rodzice oraz 
wolontariusze. W realizacji projektów bezpośrednio uczestniczyły 976 osób, w tym 48 osób 
niepełnosprawnych. 

Ponadto zgodnie z art. 19a ust. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie udzielono 
dotacji w trybie pozakonkursowym Ochotniczej Straży Pożarnej w Czeczewie na zadanie pod nazwą” Poprawa 
atrakcyjności turystycznej Czeczewa, poprzez budowę infrastruktury turystycznej i promocję posiadanych 
walorów”. Wysokość dotacji 3.000zł. Dotację rozliczono w terminie, zgodnie z obowiązującymi zasadami. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YINQL-PNYTN-FGULA-CNNOP-QJYBU. Uchwalony


	
	



